PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 01/2023

ORIGEM:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023

OBJETO: Contratação de serviço especializado na area de assistencia social, para atuar na

proteção socialbasica, no CRAS Francelina Maria de Jesus, Desenvolvendo todos os
serviços inerentes ao cargo, atendendo as necessidades do Departamento de Ação e
Promoção Social de Pratinha/MG.

CLAUSULA SEGUNDA –
Fica reajustado o valor do contrato, passando para R$ 4.049,00 (quatro mil e quarenta e nove reais) o valor mensal a partir
da assinatura deste termo.

DATA DO CONTRATO: 23/02/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  JOSIANE ABADIA FERREIRA

VALOR TOTAL: R$ 4.049,00(quatro mil e quarenta e nove Reais)

VIGÊNCIA:  23/02/2024 A 23/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 11 de março de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL